
Storo Round 03 Veteran Supervet Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 16:49.004
Tempo gara

1 1:38.717 + 01.125 11:57:44.036

2 1:37.592 --------- 11:59:21.628

3 1:40.270 + 02.678 12:01:01.898

4 1:39.722 + 02.130 12:02:41.620

5 1:39.215 + 01.623 12:04:20.835

6 1:39.104 + 01.512 12:05:59.939

7 1:39.433 + 01.841 12:07:39.372

8 1:42.237 + 04.645 12:09:21.609

9 1:43.005 + 05.413 12:11:04.614

10 1:45.451 + 07.859 12:12:50.065

 Po. 2 - # 639 GRIGOLATO I. + 50.305
Diff. Primo

1 1:37.452 --------- 11:57:42.262

2 1:46.563 + 09.111 11:59:28.825

3 1:37.898 + 00.446 12:01:06.723

4 1:38.667 + 01.215 12:02:45.390

5 1:38.973 + 01.521 12:04:24.363

6 1:40.091 + 02.639 12:06:04.454

7 1:44.937 + 07.485 12:07:49.391

8 1:58.521 + 21.069 12:09:47.912

9 1:55.315 + 17.863 12:11:43.227

10 1:57.143 + 19.691 12:13:40.370

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 52.710
Diff. Primo

1 1:41.885 --------- 11:57:46.853

2 1:44.421 + 02.536 11:59:31.274

3 1:43.333 + 01.448 12:01:14.607

4 1:42.449 + 00.564 12:02:57.056

5 1:46.448 + 04.563 12:04:43.504

6 1:44.759 + 02.874 12:06:28.263

7 1:43.849 + 01.964 12:08:12.112

8 1:45.770 + 03.885 12:09:57.882

9 1:53.295 + 11.410 12:11:51.177

10 1:51.598 + 09.713 12:13:42.775

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 1:08.980
Diff. Primo

1 1:42.884 --------- 11:57:47.839

2 1:45.192 + 02.308 11:59:33.031

3 1:42.956 + 00.072 12:01:15.987

4 1:44.206 + 01.322 12:03:00.193

5 1:45.893 + 03.009 12:04:46.086

6 1:44.216 + 01.332 12:06:30.302

7 1:47.061 + 04.177 12:08:17.363

8 1:55.417 + 12.533 12:10:12.780

9 1:53.760 + 10.876 12:12:06.540

10 1:52.505 + 09.621 12:13:59.045

 Po. 5 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.834 + 01.543 11:57:57.179

2 1:51.468 + 01.177 11:59:48.647

3 1:50.291 --------- 12:01:38.938

4 1:50.652 + 00.361 12:03:29.590

5 1:51.288 + 01.997 12:05:20.878

6 1:52.347 + 02.056 12:07:13.225

7 1:55.398 + 05.107 12:09:08.623

8 1:52.389 + 02.098 12:11:01.012

9 1:59.053 + 08.762 12:13:00.065

 Po. 6 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.405 --------- 11:57:54.644

2 1:50.850 + 01.445 11:59:45.494

3 1:52.432 + 03.027 12:01:37.926

4 1:50.166 + 00.761 12:03:28.092

5 1:54.670 + 05.265 12:05:22.762

6 1:57.355 + 07.950 12:07:20.117

7 1:55.168 + 05.763 12:09:15.285

8 1:58.216 + 08.811 12:11:13.501

9 1:53.438 + 04.033 12:13:06.939

 Po. 7 - # 356 MAGRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.148 + 08.015 11:58:02.815

2 1:49.133 --------- 11:59:51.948

3 1:51.315 + 02.182 12:01:43.263

4 1:53.860 + 04.727 12:03:37.123

5 2:02.923 + 13.790 12:05:40.046

6 1:52.495 + 03.362 12:07:32.541

7 1:54.050 + 04.917 12:09:26.591

8 1:51.625 + 02.492 12:11:18.216

9 1:49.916 + 00.783 12:13:08.132

 Po. 8 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.318 + 07.144 11:58:03.858

2 1:51.174 --------- 11:59:55.032

3 1:52.306 + 01.132 12:01:47.338

4 1:51.595 + 00.421 12:03:38.933

5 1:53.391 + 02.217 12:05:32.324

6 1:53.175 + 02.001 12:07:25.499

7 1:53.393 + 02.219 12:09:18.892

8 1:56.665 + 05.491 12:11:15.557

9 1:56.402 + 05.228 12:13:11.959

 Po. 9 - # 517 REGINATO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.732 + 03.555 11:58:05.995

2 1:57.637 + 00.460 12:00:03.632

3 1:57.177 --------- 12:02:00.809

4 1:58.965 + 01.788 12:03:59.774

5 2:03.479 + 06.302 12:06:03.253

6 1:59.319 + 02.142 12:08:02.572

7 2:00.167 + 02.990 12:10:02.739

8 1:57.649 + 00.472 12:12:00.388

9 2:00.272 + 03.095 12:14:00.660

 Po. 10 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.615 + 11.142 11:58:09.345

2 1:55.833 + 03.360 12:00:05.178

3 1:56.763 + 04.290 12:02:01.941

4 1:58.129 + 05.656 12:04:00.070

5 2:14.969 + 22.496 12:06:15.039

6 1:52.473 --------- 12:08:07.512

7 1:57.116 + 04.643 12:10:04.628

8 1:59.426 + 06.953 12:12:04.054

9 2:03.752 + 11.279 12:14:07.806

 Po. 11 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.407 + 02.320 11:58:03.415

2 1:55.836 + 00.749 11:59:59.251

3 1:55.087 --------- 12:01:54.338

4 2:03.585 + 08.498 12:03:57.923

5 2:06.168 + 11.081 12:06:04.091

6 2:01.970 + 06.883 12:08:06.061

7 2:16.926 + 21.839 12:10:22.987

8 2:31.702 + 36.615 12:12:54.689

 Po. 12 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.716 + 02.572 11:58:13.901

2 2:06.407 + 01.263 12:00:20.308

3 2:05.144 --------- 12:02:25.452

4 2:08.116 + 02.972 12:04:33.568

5 2:10.437 + 05.293 12:06:44.005

6 2:07.233 + 02.089 12:08:51.238

7 2:07.567 + 02.423 12:10:58.805

8 2:09.385 + 04.241 12:13:08.190

Fastest lap: 1:37.452 
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